briola e di certi altri nostri socii che in-

nanzi si facevano, s' andò incontro ai nostri

avversarli a cavallo, chiamandoli a guerra

eguale. Ma que' con inutili parole, il duello

differendo , si retrocessero , e con gli altri

a Gravina ne andarono , toltasi la preda.

Conosciutosi adunque da noi, precipuamen-

te dall' accennato Angelo, che non poteva-

mo stare nella terra di Altamura, subita-

mente, andati i nostri nemici alla volta di

Gravina, non volemmo entrare in Altamu-

ra ; ma dentro essa mandando alcuni no-

stri socii, facemmo comprare del pane e del
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somet die versus Castrum Sanctae Mariae

de Monte accessimus recta via, et deinde

Barulura.

Ubi dum essemus ego Notarius Doniini-

cus, qui dimiseram Gregorium filium meum
in Monte Sancti Angeli penes Domnum Mat-

tliaeum fratrem Judicis Nicolai jam dicti

Primiceriura Sancti Angeli , accessi apud

Moutem, et filium ipsura meum detuli, seu

misi per mare Barulum, et ego per terram.

Et dum essem prope Pontem Cannarum

forte per milliaria duo, ecce vidi Barolita-

nos plurimos per illas vineas fugientes,

sequutos per custodes Castri Canusii. Quo

viso statim ire meum cessavi
,
cogitans si

necesse fuisset retrocedere Manfredoniam.

Erat autem locus ille, ubi manebam , valde

planus et publicus , nec poterat quisquis

contrame venire pedes vel eques, ut eum
non viderem longius , quam per milliaria

duo. Ubi dum starem refrescando equum
per maximas horas duas, ecce viri duo de

Baralo pedites Pontem fluminis transeiintes

et iter suum versus me dirigentes, qiios ex-

spectavi me usque prope. Et appropinquan-

tibus illis milii, statim equum meum ascen-

di, ad quos statim adhaesi. Et cognitis illis

per me , et me per illos
,
petii quid novum

esset in Terra, qui dixerunt mihi: Seias,

quod per Marrenses, et custodes Castri Ca-

nusii in Bando liodie factus est magnus
insuUus usque ad Portas Civitatis , sunt-

qiie quasi equites centum : et alligaverant

extra plurimos Fopulares. Contigit autem

eorum fato misero Thomam Pauli Hungari
cum Hungaris suis circa viginti, Dominum
Malwn spiritum cum Theotonicis suis fot

te totidem, Angelimi Domini Gualterii cum
sequacihus suis forte quinquaginta, et certis

aliis de Barulo subito equitare post eos , et

eos posuisse in fuga. Qaodque Frater .

Abbas Sancti Samuelis de Barulo , qm
cum Marrensibus ipsis erat, convictus in

campo, sit per ipsos Hungaros decollatus,

et duo aia cum eodem. Et ecce semper vi-